
                                                                                        

 

BRM.0003.65.2024.ES                                                      Elbląg, dnia 25 września 2024r. 

 

Pan                                                              

Rafał Traks                                                                                                                    

Radny Rady Miejskiej               

w Elblągu 

 

Szanowny Panie Radny, 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 13.09.2024r. informuję, że spotkałem  

się z zarządem Związkowego Klubu Sportowego Olimpia Elbląg oraz przedstawicielem 

stowarzyszenia zrzeszającego kibiców tego klubu w celu omówienia planów modernizacji 

Stadionu Miejskiego przy ul. Agrykola. W trakcie spotkania, które odbyło się 16 września br., 

zaproponowałem przygotowanie przez zarząd klubu i środowisko kibiców kolejności etapów 

modernizacji wyżej wymienionego obiektu. Ze strony uczestników spotkania zasygnalizowana 

została potrzeba wykonania w pierwszej kolejności systemu podgrzewania murawy.  

 W następstwie tego spotkania złożyłem wniosek o dokonanie zmian w budżecie 

Miasta Elbląg na 2024 r. dotyczący zabezpieczenia 500 000 zł na wykonanie dokumentacji 

projektowej podgrzania murawy dla stadionu przy ul. Agrykola w Elblągu, który został 

przegłosowany przez radnych na IV sesji Rady Miejskiej w Elblągu w dn. 19 września br.   

W trakcie spotkania z zarządem klubu i przedstawicielem stowarzyszenia kibiców 

ustaliliśmy również, że przynajmniej raz na kwartał będą organizowane spotkania  

z zainteresowanymi stronami, celem wypracowywania kolejności etapowania prac oraz jak 

najlepszych rozwiązań dotyczących modernizacji stadionu przy ul. Agrykola.   

 

Z  poważaniem 

 

                                                                                                                                                                                                                                                    

       

      


